Управление финансов Администрации Любимского
муниципального района Ярославской области

ПРИКАЗ

	от
г. Любим
	№ Проект

	Об утверждении Порядка санкционирования Управлением финансов Администрации Любимского муниципального района Ярославской области расходов, источником финансового обеспечения которых являются целевые средства, предоставляемые участникам казначейского сопровождения из бюджета Любимского муниципального района Ярославской области, бюджетов муниципальных образований Любимского муниципального района Ярославской области

В соответствии с пунктом 5 статьи 242.23 и статьей 242.26 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить прилагаемый Порядок санкционирования Управлением финансов Администрации Любимского муниципального района Ярославской области расходов, источником финансового обеспечения которых являются целевые средства, предоставляемые участникам казначейского сопровождения из бюджета Любимского муниципального района Ярославской области, бюджетов муниципальных образований Любимского муниципального района Ярославской области.
2. Приказ вступает в силу с момента подписания.

	Начальник Управления финансов
Администрации Любимского муниципального
района Ярославской области

______________

Е.А. Карпова